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
 

Nemovitá věc je dle informace o jednotce ve výpisu z KN vedena takto: 
 
Číslo LV  :  2366 
 
Okres   :   Brno-město 
Obec      :   Brno 
Kat.území :   Štýřice 
 
Vlastník  :  Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,  
   602 00 Brno, 44992785 
 
Č. jednotky  :  51/10 - byt  -  podíl na společných částech – 262/5472 
   Vymezeno v: 
                        Budova:    Štýřice, č.p. 51, bytový dům, LV 865  
                              na parc.č.  557, LV 2956 
  
Číslo LV  :  2956 
 
Okres   :   Brno-město 
Obec      :   Brno 
Kat.území :   Štýřice 
 
Vlastník  :  Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,  
   602 00 Brno, 44992785 – 795/5472 
 
Pozemky : Parc.č. 557 – zastavěná plocha a nádvoří – 321 m2  
   
 
Číslo LV  :  4608 
 
Okres   :   Brno-město 
Obec      :   Brno 
Kat.území :   Štýřice 
 
Vlastník  :  Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,  
   602 00 Brno, 44992785 – 8248/32535 
 
Pozemky : Parc.č. 555 – ostatní plocha, zeleň – 3990 m2  
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Číslo LV  :  2856 
 
Okres   :   Brno-město 
Obec      :   Brno 
Kat.území :   Štýřice 
 
Vlastník  :  Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,  
   602 00 Brno, 44992785 – 8248/32535 
 
Pozemky : Parc.č. 560 – zahrada – 983 m2  
                     
Na oceňovaném majetku neváznou věcná břemena nebo práva služebnosti, která by byla zapsána v části 
„C“ listu vlastnictví - omezení vlastnického práva. 
 
 

333...    DDDOOOKKKUUUMMMEEENNNTTTAAACCCEEE   AAA   SSSKKKUUUTTTEEEČČČNNNOOOSSSTTT   
 
Nemovitá věc odpovídá popisu dle výpisu z KN. Veškeré údaje uvedené ve znaleckém posudku jsou získány 
na základě poskytnutých podkladů.  
 
 

444...    CCCEEELLLKKKOOOVVVÝÝÝ   PPPOOOPPPIIISSS   NNNEEEMMMOOOVVVIIITTTÉÉÉ   VVVĚĚĚCCCIII   
 
Předmětem ocenění je bytová jednotka č. 51/10 v bytovém domě č.p. 51 při ulici Gallašova or.č. 8 v Brně 
včetně spoluvlastnického podílu na společných částech bytového domu a spoluvlastnického podílu 
na pozemku parc.č. 557 ve výši 262/5472 a podílu na pozemcích parc.č. 555, 560 ve výši 262/32535 
včetně součástí a příslušenství, vše v k.ú. Štýřice, obci Brno, okrese Brno-město podle stavu ke dni 
prohlídky tj. 15.3.2022. 
Nemovitá věc je zapsána na LV č. 2366 – byt, LV č. 865 – budova, LV č. 2956 - pozemek zastavěná plocha, 
LV č. 4608 - pozemek zeleně a LV č. 2856 – pozemek zahrady, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 
kraj, KP Brno-město. 
 
Jedná se o byt 1+kk (v prohlášení vlastníka uvedena dispozice před rekonstrukcí 1+1) situovaný ve 2.NP 
bytového domu na pozemcích stejného vlastníka.  

Nemovitá věc se nachází v městské části Brno – střed, lokalita Štýřice ve vzdálenosti cca 1,5 km od centra 
města s dobrou dopravní dostupností prostřednictvím MHD. Okolní zástavbu tvoří obdobné bytové domy, 
domy rodinné, provozní objekty a objekty občanské vybavenosti. Omezené parkování v okolí domu.  
V dosahu MHD jsou služby, obchody, občanská vybavenost, nejbližší zastávka MHD je zastávka Vsetínská 
ve vzdálenosti cca 200 m, dojezd do centra cca 8 minut. Dům je napojen na přípojky el. energie, vody, 
kanalizace a plynu. Přístup k budově č.p. 51, při ulici Gallašova or.č. 8 je z přilehlé komunikace ulice 
Gallašova pozemku parc.č. 567/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace ve vlastnictví Statutárního města 
Brna. 
 
Statutární město Brno má odpovídající občanskou vybavenost, včetně nabídky pracovních míst. V blízkosti 
oceňovaného majetku se stavby, které ovlivňují životní prostředí a tím i cenu obvyklou nenacházejí. 
Lokalita není zatížena problémovými skupinami obyvatel. 
  



 

Ing. Jana Kuncová, Havlíčkova 943/2, 602 00  Brno 
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Znalecký posudek o obvyklé ceně bytové jednotky č. 51/10 a podílu na pozemcích 
při ulici Gallašova or.č. 8, v k.ú. Štýřice, obec Brno, okres Brno-město 

Situace širších vztahů: 

 
 

Letecký snímek: 
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Znalecký posudek o obvyklé ceně bytové jednotky č. 51/10 a podílu na pozemcích 
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